公認審判員各位

令和 5 年 6 月

岩手県ビーチボール協会

審判部 髙橋

審判講習会のお知らせ

公認審判員各位には日頃より多大なご協力ありがとうございます。

さて、令和 2 年 10 月 1 日付けで取得されました公認審判員の更新時

期になりましたので、下記の日程で審判講習会を実施します。

該当する審判員の方はルール改正等伝達事項等ありますので、可能

な限り受講の方、宜しくお願いします。

記

①  7 月 9 日（日）  金ケ崎町西部地区生涯教育センター

②  8 月 6 日（日） 花巻市湯本地区社会体育館

③  10 月 1 日（日） 姉体地区センター

いずれの会場も 8 時 30 分～受け付け、9 時～受講開始です。

＊更新対象者（約 3 時間）

＊A 級・新規・進級希望者（約 6 時間、昼食を準備して下さい。）

今回の審判講習会は事前予約制にて実施いたします。

受講希望者は開催日の 1 週間前までに申し込みして下さい。（当日申

し込みは不可）

当日は受講料、マスク、筆記具、笛、腕時計、審判の手引き、ビーチ

出来る服装、及び A 級・進級の方は審判服、紺又は黒のストレート

タイプのズボン、ワッペンの準備して下さい。

各会場にて審判の手引き、審判服の販売もしてます。

当日、体調の悪い方は受講を遠慮してもらう場合があります。

なお、今後のコロナウイルスの感染状況によっては各会場、中止また

は延期になる場合があります。

中止または延期の際は HP 上で連絡します。

その他、受講料、詳細要項、確認事項等、不明な点は下記までお問い

合わせ下さい。

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

＊申し込み及びお問い合わせ先

  岩手県ビーチボール協会審判長

 髙橋 広要（たかはし こうよう）

TEL 携帯 090-1492-9505

E-mail lancer711koyo@yahoo.co.jp

mailto:lancer711koyo@yahoo.co.jp